[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 12.03.2012г.

                                                          № 82
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление главы Усть-Лабинского
городского поселения Усть-Лабинского района от 10 марта 2009 года
№ 96 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»

В связи со штатными изменениями в администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 2 «Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского  поселения Усть-Лабинского района» к постановлению главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 10 марта 2009 года № 96 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» (в ред. от 23.01.2012г.,16.11.2011 г., 03.02.2011г.,17.06.2011г.) следующие изменения:
1.1 вывести из состава комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района:

- Анпилогова Вячеслава Николаевича - исполняющего обязанности главы  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, председателя комиссии;

- Безуглого Игоря Александровича – начальника отдела по вопросам работы городского хозяйства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, заместителя председателя комиссии.

1.2 ввести в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района:

- Гиринчир Валерия Константиновича - заместителя главы  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, председателем комиссии;

- Цибульник Михаила Юрьевича – исполняющего обязанности начальника отдела по вопросам работы городского хозяйства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, заместителем председателя комиссии.

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Алексеев) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

В.К.Гиринчир

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района от _____________ № ____

О внесении изменений в постановление главы Усть-Лабинского

городского поселения Усть-Лабинского района от 10 марта 2009 года

№ 96 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
Проект внесен:

Отделом по вопросам работы городского хозяйства

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Исполняющий обязанности

начальника отдела                                                                             М.Ю.Цибульник

Проект подготовлен:

Заведующий сектором по работе с

юридическими и физическими лицами,

ЛПХ и КФХ отдела по вопросам работы

городского хозяйства

        Н.П.Кузьменко

Проект согласован:

Начальник  юридического отдела администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

           О.В.Федосова

Начальник отдела по общим и

организационным вопросам администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                       К.А.Алексеев

СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

Усть-Лабинского городского  поселения Усть-Лабинского района

	Гиринчир
Валерий
Константинович
	- заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района- председатель  комиссии

	Цибульник
Михаил

Юрьевич

	- исполняющий обязанности начальника отдела по вопросам работы городского хозяйства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя  комиссии;

	Кузьменко

Наталья

Петровна
	- заведующий сектором по работе с юридическими и физическими лицами, ЛПХ и КФХ отдела по вопросам работы городского хозяйства администрации Усть-Лабинского городского поселения - секретарь комиссии;

	                                                  Члены комиссии:

	Леуцкая

Ирина

Алексеевна

факс 51148
89181230607

	- руководитель седьмого территориального управления по обеспечению градостроительной деятельности департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского;

	 Лында

 Виталий

 Васильевич

89186582380

40969, факс 40968
	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район ;

	Косенко

Александр
Васильевич
	- начальник отдела по управлению муниципальной собственности администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

	Федосова

Оксана

Викторовна
	- начальник юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

	Шишикова

Светлана

Николаевна

8183622210
	- депутат Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района